
UCHWAŁA NR 305/XLIV/22
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Wleń w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa 
Działania -Partnerstwo Izerskie” z siedzibą w Uboczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 1, art. 3 ust.1 pkt. 14 i art. 8 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1234 ze zm.) zgodnie 
z treścią ustawy z dnia 18 marca 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j Dz. U. z 2022 r. 
poz. 943) oraz Uchwałą nr 79/XVII/08 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wleń do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Partnerstwo Izerskie” w Uboczu, Rada 
Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wleń deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – 
Partnerstwo Izerskie” z siedzibą w Uboczu w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z uwzględnieniem kolejnych okresów programowania. 

2. Gmina Wleń wyraża wolę współtworzenia obszaru „Lokalnej Grupy Działania – Partnerstwo Izerskie” oraz 
przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem kolejnych okresów programowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: ZVRVX-ZHZEN-UBQGZ-GXPYB-GWIBU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Program LEADER realizowany przez „Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania – Partnerstwo Izerskie” w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich z uwzględnieniem kolejnych okresów programowania, będzie 
kontynuacją dotychczasowych działań wspieranych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW). Rozwój lokalny kierowany na poziomie społeczności (RLKS) jest 
koordynowany przez lokalne grupy działania na podstawie lokalnych strategii rozwoju. Za pośrednictwem LGD 
trafiają m.in. do gmin środki na poprawę infrastruktury – w szczególności społecznej i kulturalnej, kultywowanie 
dziedzictwa, tworzenie nowych miejsc pracy, a także na aktywizację mieszkańców i integrację społeczną. Celem 
współpracy jest przede wszystkim aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich poprzez budowanie kapitału 
społecznego na obszarach wiejskich, a także polepszenie zarządzania lokalnymi zasobami i ich waloryzacja. 
Warunkiem korzystania mieszkańców i instytucji ze środków w ramach PROW jest członkostwo danej gminy 
w Lokalnej Grupie Działania. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażania woli kontynuacji członkostwa Gminy Wleń 
w „Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania-Partnerstwo Izerskie” umożliwi Gminie i jej mieszkańcom efektywne 
uczestnictwo w Programie LEADER oraz pozyskiwanie finansowych środków zewnętrznych. 

Strona 1Id: ZVRVX-ZHZEN-UBQGZ-GXPYB-GWIBU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



